Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2513/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, para que proceda com a poda de árvores que estão causando problemas na Rua José Paiosin, no Parque Planalto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, para que proceda com a poda de árvores que estão causando problemas na Rua José Paiosin, ao lado da nova creche, no Parque Planalto.

Justificativa:

As árvores localizadas nas imediações da via supramencionada, estão com seus galhos baixos e raspando em demasia em veículos com altura elevada, como ônibus e caminhões.
[bookmark: _GoBack]Destarte, requeiro de maneira urgente, a realização das podas das árvores localizadas na Rua José Paiosin, no Parque Planalto.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 29 de março de 2018.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]

34b479fb-4c80-4bbb-9b4b-9a5e86c5dba5.png
PROTOCOLO 4041/2018 - 29/03/2018 15:32

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg